
お知らせ

1 令和２年度 同窓会 総会の中止について

同窓会会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

現在、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、全国的に緊急事態宣言が発

令され、滋賀県下においても拡大している状況です。

皆様方におかれましても、外出の自粛、手洗い、３つの密を避け十分にご留

意ください。

さて、このような状況下、例年４月末から５月上旬に開催しております、同

窓会の総会を今回は中止させていただき、事業報告及び会計報告並びに事業計

画（案）、予算（案）については、役員による書面表決とさせていただきたく存

じますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

2 第１３期生の還暦同窓会について

本年７月２５日（土）に開催を予定されていた、第１３期生の還暦同窓会で

すが、このような状況を鑑み、令和３年７月１０日（土）に延期されることを

幹事の皆さんが決定されましたのでご連絡申し上げます。

3 同窓会 会報誌（友垣）

毎年発行している会報誌ですが、まずもって協力金の主旨をご理解賜わりご

協力いただきました会員様に感謝申し上げます。

今回も発行を予定しておりますが、全会員様に郵送することが予算的に厳し

くなってまいりました。

ホームページでご覧いただくとともに、郵送先については現在役員で検討中

ですので後日ご案内させていただきます。

会員の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症にはくれぐれもお

気を付けください。


